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Nowe  badanie  obwinia  osoby  NIEZASZCZEPIONE  za  zgony  osób
ZASZCZEPIONYCH ponieważ… wywołują oni niepokój. Serio.

Ten nagłówek mówi wszystko. Naprawdę. Badanie opublikowane w
sierpniowym „Journal of BioMedicine” faktycznie stwierdza w
swoim streszczeniu, że: „Podsycanie strachu i dezinformacja
rozpowszechniana  przez  ludzi  bez  przeszkolenia  naukowego  w
celu  terroryzowania  ludzi,  aby  pozostawali  niezaszczepieni,
nie tylko powoduje, że ludzie pozostają podatni na epidemie
wirusowe, ale może również powodować więcej skutków ubocznych
obserwowanych  w  procesie  szczepień.  Ten  krótki  przegląd
przedstawia  dane,  które  mogą  wskazywać,  że  dezinformacja
utrwalana przez ruch antyszczepionkowy może powodować wzrost
zgonów i skutków ubocznych po każdej szczepionce”.

Tak, najwyraźniej wszyscy ci ludzie, którzy nagle umierają z
powodu zawałów serca i udarów, doznają tego z powodu stresu
wywołanego przez nas, antyszczepionkowców, ostrzegających ich
przed zawałami serca i udarami.

A teraz, jeśli myślisz, że to najbardziej absurdalna rzecz,
jaką kiedykolwiek słyszałeś… cóż, mylisz się. Zrobili badania:
„Przeprowadzono  mini  przegląd  opublikowanej  literatury  i
stwierdzono, że stres psychiczny w sposób wyraźny powoduje
skurcz naczyń i zwężenie tętnic w naczyniach krwionośnych.
Dlatego  też,  jeśli  pacjenci  są  spanikowani,  zaniepokojeni,
zestresowani lub przestraszeni szczepionką, ich tętnice będą
się zwężać i zmniejszać w momencie iniekcji i w czasie po
przyjęciu szczepionki”.

Widzisz, oni nie umierają, ponieważ szczepionka spowodowała u
nich zawał serca. Oni umierają, ponieważ bali się, że mogłaby
go  spowodować.  Genialna  logika.  I  solidny  argument  za
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usunięciem  ostrzeżeń  z  papierosów  i  wszystkich  reklam
antyalkoholowych z telewizji. Pomyśl tylko, ile osób zmarło z
powodu problemów z sercem związanych z alkoholem, ponieważ
bali się alkoholu. Chyba nie muszę mówić, jaki to absurd.

Jak dotąd to zdecydowanie najbardziej absurdalne wyjaśnienie
zawałów  serca  spowodowanych  szczepionkami,  wraz  z  wysokimi
rachunkami za energię i „zespołem stresu post-pandemicznego”.
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